Általános jellemzők
Műszaki specifikáció
Oszlop anyaga  FE 510 acél (vas)
Oszlop névleges átmérője  275 mm
Oszlop névleges magassága  1200 mm
Palástvastagság (FE 510 acél)  15 mm
Felületkezelés (FE 510 acél)  poliészter porfestés – gyári alap: antracit szürke
Egyéb felületkezelés
bordázott felület – AISI 316 szálcsiszolt, rozsdamentes
acélborítás (1,5 mm)
Ragasztott fényvisszaverő csík  van - 55 cm magasan
Becsapódási ellenállás (deformálódás nélküli)  700.000 J (2.000 kg @ 95 km/h – 6.800 kg @ 52 km/h)
Kitörési ellenállás
1.200.000 J (2.000 kg @ 125 km/h – 6.800 kg @ 68
km/h)
Fix ANTI-TERROR oszlop
PILOMAT 275/M30FB 1200F
- A fix anti-terror PILOMAT oszlopokat arra használják, hogy elkülönítsék és megelőzzék a járművekkel való
bejutást a következő területekre: kutatóközpontok, nagykövetségek, rendőrkapitányságok, katonai bázisok,
minisztériumi épületek.
- MFB Sorozat: terrortámadások elleni védelemre fejlesztették ki. Beépítéskor ügyelni kell, hogy a beton
minősége és mélysége biztosítsa a megfelelő kitörési ellenállást.
- Széleskörű opcionális lehetőségek: egyedi szín – beépített jelzőfény – FE370 vagy AISI 304 rozsdamentes
acél oszlop.
A PILOMAT 275/M30FB 1200F fix oszlopok a tervezés és
gyártási folyamatok során úgy lettek kialapítva, hogy a
megjelenésük és műszaki jellemzőik megegyezzenek a
mozgó PILOMAT oszlopokkal, így téve lehetővé a két
verzió kombinált használatát. A jelenlegi kialakítás több
mint 15 éves folyamatos fejlesztés eredménye.
Ajánlott alkalmazási területek
Sétálóutcák – Magán parkolók – Parkoló társaságok
Orion 21 Biztonságtechnikai és Szolgáltató Kft.
1161 Budapest, Rákosi út 22.
:+36 (1)783-1656  Fax: +36 (1)799-4223
E-mail: orion21@orion21.hu      www.orion21.hu